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NYHETSBREV FRÅN BLOMSTERFONDEN - JANUARI 2024

Kära FirstName,
Här kommer vårt nyhetsbrev för januari med senaste nytt och lite om vad som
händer framöver. Vi hoppas att det nya året har tagit fart på ett bra sätt och att
det känns att vi är på väg mot ljusare tider.

Vd Ulf Thörnevik lämnar
Blomsterfonden efter 18 år

Efter 18 fina år som vd har Ulf
Thörnevik beslutat sig för att lämna
Blomsterfonden. Han slutar till
sommaren eller när en ny vd är på
plats i höst.
”- Blomsterfonden är en fantastisk
organisation med otroligt
engagerade och duktiga
medarbetare. När jag började arbeta
för Blomsterfonden så hade jag nog
inte tänkt mig att stanna i nästan 18
år, men det är jag mycket glad för
idag...

Läs hela nyheten här
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Händer framöver i Blomsterfonden

Ny form av medlemsresa i juni
- följ med på hälsohelg vid havet i
Roslagen
Nu testar Blomsterfonden i samarbete med Reseskaparna att erbjuda en härlig
hälsohelg i Roslagen i början av juni. Detta är en resa för dig som vill träna och
röra på dig efter egen förmåga, bo och promenera i en vacker miljö vid havet, få
tips om vardagsträning samt äta gott och koppla av.

Låter det intressant? Läs allt om resan och boka hos Reseskaparna här

Läs allt om resan hos Reseskaparna här
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Vårens första Alzheimer Café den 7 mars
- om Blomsterfondens stödinsatser för
äldre
Varmt välkomna till vårens första Alzheimer Café i samarbete med
Alzheimerfonden och Röda korset, Djursholmsgruppen. Torsdagen den 7 mars
kl. 18 – 20 kommer Blomsterfondens vård- och omsorgschef Christel Haglund
och Annelie Svensson som är ledare i etik- och bemötande och berättar om våra
olika stödinsatser i äldrefrågor. Vi får dessutom njuta av skönsång från kören på
Viktor Rydbergs gymnasium.

Tid: Torsdagen den 7 mars kl. 18.00 – 20.00
Plats: Villa Svalnäs, Svalnäs Allé 4A i Djursholm

Vi bjuder på kaffe och smörgås, så ta med någon du tycker om och kom!

OBS! Antalet platser är begränsat så anmäl dig/er senast via länken här. Först
till kvarn gäller.

Anmäl dig/er till den 7 mars här

Vårbasar på Ringvägen den 20 april kl. 11 - 15
Ingång via Ringvägen 101 och 107, 1 trappa ned.

Vårbasar på Röda bergen den 4 maj kl. 10 - 14.30
Ingång via Sätertäppan 5 vid lilla trädgården. Handikappingång via Sätertäppan

3.

https://simplesignup.se/private_event/213284/4dc7cd1144


3.

Passa på att komma och fynda och fika på någon av Blomsterfondens populära
vårbasarer. Här hittar du bland annat:
KLÄDER/VÄSKOR/SKOR/SMYCKEN, TEXTIL, PÅSKPYNT, LAMPOR/EL, HUSGERÅD,
TAVLOR, BÖCKER, MÖBLER/MATTOR, FÅGELHOLKAR, PORSLIN/GLAS,
KERAMIK/METALL

Varmt välkomna på basar hos Blomsterfonden!

Enstaka platser kvar till Hamburg i vår

Vill du följa med på vår första medlemsresa med tåg hela vägen till Hamburg i
april? Vi har enstaka platser kvar på vår planerade resa i samarbete med CE
Travel den 22 - 26 april, så passa på!
Läs allt om resan här nedan och boka genom att kontakta CE Travel direkt på
08-441 7190.

Läs allt om medlemsresan till Hamburg här

Senaste nytt från Nacka / Saltsjösten
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Det går framåt med bygget i Nacka

Bygget av Blomsterfondens nya äldreboende i Saltsjösten går framåt. Besiktning
av stommen är igång samtidigt som det pågår tätskiktsarbeten. Just nu gjuter
entreprenören betongplattan till våning 4. Entreprenören har även börjat
besiktiga grundläggningen av huset och färdigmonterade stomdelar.

Läs mer om nya äldreboendet Saltsjösten här

 

Missade du Blomsterfondens årskrönika?
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Missade du Blomsterfondens årskrönika?
Inga problem, du kan ta del av höjdpunkterna från 2023 här på vår
hemsida:

Blomsterfondens årskrönika 2023

Föreningen Blomsterfonden
Box 11091, 100 61 Stockholm

Avbryt prenumeration

Facebook
Linkedin 
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